

FBR Holding 2015 ApS

Valbirkvej 13, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 09 14 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.



Frederik Bruun Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBR Holding 2015 ApS Valbirkvej 13 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 09 14 64
	Stiftet: 28. august 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Bruun Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Bruun Rasmussen Holding A/S (Under frivillig likvidation), 2150 Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.643 t.kr. mod 5.771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-793.369	-1
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-793.369	-1
Indtægter af kapitalinteresser	7.468.550	5.795
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.498	-23
Resultat før skat	6.642.683	5.771
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.642.683	5.771
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.268.550	4.295
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.365
Disponeret fra overført resultat	-14.738.867	0
Disponeret i alt	6.642.683	5.771

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	35.382.976	29.115
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.382.976</u>	<u>29.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.382.976</u>	<u>29.115</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	<u>0</u>	<u>1.389</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.389</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.466.680</u>	<u>3.816</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.466.680</u>	<u>5.205</u>
	Aktiver i alt	<u>40.849.656</u>	<u>34.320</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.392.277	13.124
Overført resultat	5.957.379	20.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Egenkapital i alt	40.849.656	34.320
Passiver i alt	40.849.656	34.320

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	8.828.667	19.331.043	0	28.659.710
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Resultatandel	0	4.295.060	1.365.203	0	5.660.263
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	13.123.727	20.696.246	0	34.319.973
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Resultatandel	0	6.268.550	-14.738.867	15.000.000	6.529.683
	500.000	19.392.277	5.957.379	15.000.000	40.849.656

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.498</u>	<u>23</u>
	<u>32.498</u>	<u>23</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>15.990.699</u>	<u>15.991</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.990.699</u>	<u>15.991</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	13.123.727	8.829
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.468.550	5.795
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>-1.500</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>19.392.277</u>	<u>13.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>35.382.976</u>	<u>29.115</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FBR Holding 2015 ApS kr.
Bruun Rasmussen Holding A/S (Under frivillig likvidation), 2150 Nordhavn	30 %	117.943.253	24.895.166	35.382.976

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Frederik Bruun Rasmussen, Valbirkvej 13, 2900 Hellerup